
ZARZĄDZENIE Nr 91/2024 

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ 

z dnia 09.09.2024 r. 

 

Na podstawie art.53 ust 2 oraz art. 55 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję z dniem 09.09.2024 r. komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

 

„Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do pól w miejscowości Mikstat Pustkowie – 

Kotłów„ 
 

 

w składzie: 
 

1. Sławomir Czemplik - Przewodniczący 

2. Joanna Matys - Sekretarz 

3. Maria Piszczałka - Członek 

§ 2. 

Do zadań przewodniczącego należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny ofert pod kątem spełniania wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia, 

2) nadzorowanie przebiegu oceny ofert przez członków komisji, 

3) dokonanie oceny merytorycznej ofert. 

§ 3. 

Do zadań sekretarza należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny dokumentów załączonych do ofert przez wykonawców pod kątem spełnienia 

wymagań formalnych, 
2) sporządzenie protokołu postępowania, 

3) przygotowanie projektów odpowiednich wniosków, ogłoszeń i pism niezbędnych do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania, 

4) dokonanie oceny merytorycznej ofert. 

§ 4. 

Do zadań członka komisji, o którym mowa w §1 pkt 3, należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny sytuacji wykonawców pod kątem spełniania wymagań ekonomicznych i 

finansowych, 

2) dokonanie oceny ofert pod względem rachunkowym, w tym terminów i warunków realizacji 

umowy, gwarancji i płatności, 

3) dokonanie oceny wykonawców pod kątem spełniania przez nich wymagań formalno – 

prawnych, 

4) dokonanie oceny merytorycznej ofert. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

            (-) Henryk Zieliński 

 
 


